

رمز گشایی از حملات اخیر به پزشکیان

وقتی پنهان‌کاری، فضیلت نیست



عادت کرده‌اند. پزشکیان در جواب منتقدان خود گفته است که «بیان مشکلات یعنی احترام به شعور مردمی که صاحبان واقعی کشورند. حل مشکل با پذیرش آغاز می‌شود، نه با کتمان. ما برای ساختن آمده‌ایم، نه پنهان‌کاری؛ با مردم با صداقت حرف می‌زنیم، نه با آذیر خطر.»

پزشکیان درباره بحران ناترازی آب در پایتخت با پذیرش وجود این مشکل، بیان کرد:«امروز تهران با کاهش شدید منابع آبی مواجه است و ذخایر ما در وضعیت نگران‌کننده‌ای قرار دارد. بدون هماهنگی با مردم، امکان عبور از این بحران وجود ندارد. ارزیابی‌های دقیق نشان می‌دهند که ذخایر آبی در حال پایان یافتن است و نحوه مدیریت منابع تاکنون نادرست بوده است. نمی‌توان مسئولیت وضعیت کنونی را به گردن طبیعت یا دیگران انداخت. تصمیمات اشتباه گذشته ما را به این نقطه رسانده، لذا امروز باید مسئولانه و دقیق مسیر اصلاح را در پیش بگیریم؛ نیازمند مدیریتی دقیق، علمی و آینده‌نگرانه هستیم. هم دولت و هم مردم باید نهایت مراعات را داشته باشند و در کنار هم، با مشارکتی فعال، در این روند ملی برای نجات کشور از بحران آب ایفای نقش کنند.»

سوابق طولانی پزشکیان در دولت و مجلس موجب شده که او شناخت خوبی از مشکلات کشور پیدا کند. او کابینه‌ای فراچنجی تشکیل داد تا به همه جریان‌های سیاسی کشور برای حل مشکلات کشور میدان بدهد. او مشکل تبعیض جنسیتی، قومی و مذهبی را به خوبی تشخیص داد و برای رفع این تبعیض‌ها گام‌های جدی برداشت. در حالیکه خیلی ها انگشت اتهام به سوی جوانان کشور نشانه گرفته بودند، او گفت که مشکل از این جوانان نیست؛ بلکه آموزش در مدارس صحیح نیست و بر اصلاح روش های آموزش برای تربیت جوانانی که دغدغه کشور داشته باشند، تاکید کرد. او منتقد جدی بی‌عدالتی در کشور است و به همه دستگاه‌های

اجرایی برای رفع بی‌عدالتی‌ها تاکید کرده است. او وقتی در سفر استانی خودش در ساخت مدرسه مشارکت می‌کند یا در سفر سیستان و بلوچستان به منزلی می‌رود که سالیان پیش در آنجا حضور داشته است و به ساکنان آن روستا سر می‌زند، یعنی برای او عدالت و رفع تبعیض اهمیت دارد. **رئیس جمهوری به دور از دعوای سیاسی**
پزشکیان برای حل مشکلات کشور، مسائل جریانی و جناحی را کنار گذاشته و وارد دعوای سیاسی نشده است. وفاق ملی را به همین جهت مطرح کرده است که کشور از دعوای سیاسی بیهوده خارج شود. او در چند ماه ابتدای آغاز به کار دولت میزبان تقریباً همه احزاب و جریان‌های سیاسی کشور بود و از همه جریان‌ها برای حل مشکلات کشور کمک خواست. او حتی به رقیب انتخاباتی خود پیشنهاد استانداری داده بود. او درباره اهمیت وفاق ملی، گفت:« باید از همه احزاب، گروه‌ها، جناح‌ها و آحاد ملت خواست که بخشی از مسئولیت‌ها را برعهده بگیرند و در مسیر حل مشکلات کشور مشارکت کنند. باور دولت این است که مسئول مردم است؛ به‌ویژه نسبت به کسانی که محروم‌ترند و نیاز بیشتری به حمایت دارند.»

رئیس‌جمهور در این یکسال اخیر نیز رویکرد معتدلی نسبت به همه جریان‌های سیاسی داشت و کسی به یاد نمی‌آورد که رئیس‌جمهور نسبتی ناروا به جریانی داشته باشد، هرچند در مقابل با انواع توهین‌ها و تهمت‌ها مواجه شده است. یک عضو شورای شهر به دشمن پیشنهاد داد تا رئیس جمهور را ترور کرد، یک نماینده دنبال طرح عدم کفایت سیاسی اوست و برخی دیگر او را بنی‌صدر مقایسه می‌کنند. با این حال پزشکیان پاسخ این نوع ادبیات مخالفان خود را نداده تا همچنان اثبات کند بر وفاق ملی پایبند است.

شاید همین رویکرد رئیس‌جمهور و همچنین

مردمداری او موجب شده که جایگاه و وجهه خوبی در میان مردم داشته باشد و این محبوبیت برای مخالفتیش قابل تحمل نباشد مخصوصاً که او زیر بار خواسته جریان‌های افراطی نرفته است. خواسته‌هایی که می‌تواند به پیکر وفاق ملی ضربه کاری زده و انسجام ملی را هدف قرار دهد.

پذیرش مشکل، گناه نابخشودنی پزشکیان

پزشکیان همزمان که رویکرد مردمی دارد، به نقش مهم متخصصان در تصمیم‌سازی‌ها توجه ویژه‌ای دارد و همین رویکرد موجب شده است که هم مردم و هم متخصصان دیدگاه خوب و نگاهی توأم با امیدواری به او داشته باشند. منتقدان سیاسی دلسوز نیز موفقیت دولت را موفقیت مخرب‌با دولت نیستند.

زمینه و بستر برای نقد دلسوزانه دولت وجود دارد و دولت چهاردهم با پس گرفتن لایحه«مقابله با انتشار محتوای خبری خلاف واقع در فضای مجازی» هم نشان داده که نقدپذیر است با این حال واضح است که رئیس‌جمهور در یک سال گذشته نتوانسته است که همه مشکلات کشور را حل و خواسته‌ها و مطالبات جامعه را به طور کامل محقق کند.

رئیس‌جمهور به غیر از جنگ اخیر، میراث‌دار مشکلاتی است که از مدت‌ها پیش انباشته شده و اکنون به صورت آشکار خود را نمایان کرده است. رئیس‌جمهور که مسئول حل این مشکلات است، اعتقاد دارد که دیگر زمان پنهان‌کاری این مشکلات گذشته است و باید ابتدا مسائل به درستی تبیین شود و به دور از رقابت‌های جناحی، همه دست به دست هم داده تا این مشکلات حل شود. انتخابات از نظر رئیس‌جمهور تمام شده و اکنون زمان تلاش برای مشکلات کشور است هرچند برای برخی جریان‌ها هنوز انتخابات ادامه دارد و پزشکیان به هر قیمتی نباید دست بردارند.

پزشکیان برای حل

مشکلات کشور، مسائل

جریانی و جناحی را کنار

گذاشته و وارد دعوای

سیاسی نشده است. وفاق

ملی را به همین جهت

مطرح کرده است که کشور

از دعوای سیاسی بیهوده

خارج شود

سخن نخست

جنگ صلیبی کارشناس صدا و سیما علیه ماچا!

ادامه از صفحه یک

زمانی که پیتزا شده بود نماد غریزدگی و افراد متمول که قبلاً "ریدوشامبر" می‌پوشیدند و "آپ پرتقال چتر دار" می‌خوردند و بعد از آن فرزندانشان که آن‌ها هم منحرف بودند پیتزا می‌خوردند وخب سال‌ها گذشت و پیتزا نه کسی را منحرف کرد نه آمار جرم و جنایت و فحشا را بالا برد.

این کارشناس محترم که حتما در جایگاه های حاکمیتی تصمیم گیری و تصمیم‌سازی برای نظام سلامت روانی کشور هستند احتمالاً باید فهمیده باشند این جنگ صلیبی و رگ گردن کلفت کردن درباری هر چیز جدیدی که مد می شود و جوانان به هر دلیلی از آن استقبال می‌کنند، کاملاً اثر بالعکس داشته و میزان تقاضا برای ماچای ملعون را چند برابر می‌کند.

روی سخنم با این آقای دکتر و دیگر دکترها ، غیر دکترها و تصمیم سازان نظام سلامت روانی کشور است (البته اگر واقعا چنین چیز موهومی وجود داشته باشد) ؛ سال‌هاست به جای حل مسئله صورت مسئله را پاک کرده اید . سال هاست معضل را اشتباه دیده اید، سال‌هاست انگشتی که ماه را نشان داده ندیده‌اید و در بند انگشت مانده‌اید.

این جنگ صلیبی علیه هر چیز نو و که اصلاً حائز بحث و اهمیت هم نیست مثل شلوار چین ، کفش کتانی چسب دار،لژل مو ، پیتزا ، کافی شاپ ، سان شاین و اکنون ماچا ، یک جنگ از پیش باخته است.

جامعه‌ی جوان ما از مشکلاتی رنج می‌برد که بسیار عمیق تر و جدی تر از تبلیغ نوشیدنی ماچا در تلویزیون است.اگر دلهره های وجودی از خط و ربط سازمانی تان اجازه می‌دهد آن‌ها را ببینید و بگویید برای آتومی ، بی هنجاری و بی الگو ماندن جامعه جوان که همه گروه‌های مرجع اجتماعی را قبول ندارند ، چه برنامه ای دارید؟

برای حجم گسترده‌ی رفتارهای هنجار شکن انتفجاری که در جواب منع شدن از یک زندگی عادی جهانشمول از این قشر دیده می‌شود و گاه به روان نژندی متمایل می‌شود چه می‌کنید؟

از جای سبز و سان شاین و کاپوچینو و ماچا وفاکتور بگیرید.

اخبار

وزیر کشور:

یک میلیون و ۲۰۰ هزار مهاجر افغان به کشورشان بازگشتند



وزیر کشور گفت: حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر از اتباع غیرمجاز افغانستانی از ابتدای امسال تاکنون به کشورشان بازگشتند.

هدف ما باید این باشد که مردم آرامش داشته باشند و بدو ورود به مشهد در جمع خبرنگاران افزود: افزون لر ۷۰ درصد از اتباع افغانستانی ذکر شده به صورت خودمصرف به کشورشان باز گشته اند که در این زمینه بررسی نیز صورت می گیرد.

وی اضافه کرد: بیشترین خروج اتباع افغانستانی از مرز خراسان رضوی صورت گرفته‌است.

وزیر کشور به سابقه تاریخی مشترک ۲ کشور ایران و افغانستان اشاره و بیان کرد: در گام نخست حدود ۲ میلیون از اتباع غیرمجاز افغانستانی با حفظ عزت و احترام به کشورشان باز می گردند.

وی تصریح کرد: این موضوع به معنی مهاجر ستیزی نیست، چراکه هر کشوری ضوابط و قوانین خاص خود را در خصوص اتباع خارجی دارد.

مومنی بیان کرد: بیش از ۶ میلیون نفر از اتباع کشور افغانستان در ایران حضور دارند که بازگشت ۲ میلیون تبعه غیرمجاز تا آخر سال پیش بینی می شود.

وی درباره رسوب اتباع مجاز افغانستانی در کشور نیز گفت: با حضور رییس سازمان ملی مهاجرت در خصوص این موضوع نیز بررسی های لازم صورت می گیرد و هر تبعه غیرمجاز باید برگردد، البته این برگشت با سیر مراحل قانونی و با حفظ کرامت انسانی انجام خواهد شد.

وزیر کشور به آیین های همه پایانی صفر نیز اشاره و اظهار کرد: حضور ما در مشهد بیانگر نگاه ملی به این شهر مقدس است، این کلانشهر مربوط به همه ایرانیان است و حتی از کشورهای دیگر نیز مسافران زیادی وارد مشهد می شوند. به گفته وی، همه کشور باید به موضوع میزبانی از زائران دهه آخر صفر کمک کنند، در همین خصوص در جلسه عصر امروز نیز دستگاه های ملی از جمله وزارت راه و شهرسازی نیز حضور دارند تا هر پشتیبانی لازم در این زمینه انجام شود.

وی گفت: امروز بازدیدی از مرز دوغارون و روند انسداد مرز انجام خواهد شد و همچنین در برنامه ای در خصوص دهه آخر صفر در مشهد حضور خواهیم داشت تا موضوعات حضور زائران از کشورهای مختلف در مشهد و مسائل امنیتی و تامین امنیت عمومی برای زائران عزیز بررسی شود.

دیدار رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش با خانواده شهید جابر کامرانی



حجت‌الاسلام والمسلمین محمدحسینی با خانواده شهید مدافع وطن سرهنگ دوم جابر کامرانی دیدار و یاد و خاطره این شهید گرانقدر را گرامیداشت.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی ارتش، حجت الاسلام والمسلمین عباس محمدحسینی رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش در دیدار با خانواده شهید سرهنگ دوم جابر کامرانی عنوان کرد: شهیدان ادامه‌دهنده راه شهدای کربلا هستند که با خون خود از اسلام، انقلاب اسلامی و میهن عزیزمان دفاع کردند و همواره مفهوم ایثار را با ثنار جان خویش برای امنیت مردم معنا بخشیدند. رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش افزود: شهید جابر کامرانی از افتخارات ارتش جمهوری اسلامی ایران، نیروی پدافند هوایی و شهرستان شهیدپرور آمل است و یاد و نام او برای همیشه در تاریخ ایثار و مقاومت ماندگار خواهد ماند.